政府采购货物买卖合同

项目名称： 武陟县体育运动发展中心 2025 年采购体育

健身设施项目（一包）

合同编号： 武财招标采购-2025-4

甲 方： 武陟县体育运动发展中心

乙 方： 河北康奥达体育用品有限公司

签订时间： 2025 年 5 月 28 日

政府采购合同协议书

甲方（全称）：武陟县体育运动发展中心（采购人）

乙方（全称）：河北康奥达体育用品有限公司 （供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法

律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）

文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求

如下：

1.项目信息

（1）采购项目名称： 武陟县体育运动发展中心 2025 年采购体育健身设施项目

（一包）

采购项目编号： 武财招标采购-2025-4

（2）采购计划编号： /

（3）项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）： 详见附件清单

品牌： 详见附件清单 规格型号： 详见附件清单

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

（4）政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

（5）政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

询价 单一来源 框架协议 其他：

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

（7）合同是否分包：是 否

分包主要内容： /

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

/

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

大型企业 中型企业 小微型企业

残疾人福利性单位 监狱企业 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

外商投资企业类型：全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

国别： 品牌： 规格型号：

否

（10）是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

强制采购 优先采购

否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试

行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具

体包装要求：

是 否 不涉及

2.合同金额

（1）合同金额小写： 1575700 元

大写： 壹佰伍拾柒万伍仟柒佰元整

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款： 器材出厂前，经具备相应专业技术资质的第三方质量监督

检测机构检验，并出具合格检验报告；器材安装完毕后，采购人组织进行安装验

收并经具备相应专业技术资质的第三方质量监督检测机构抽检；依据采购人的安

装验收证明及具备相应专业技术资质的第三方质量监督检测机构出具的合格检

验报告，一次性支付全款。

分期付款： （应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期

支付条件应与分期履约验收情况挂钩） ，其中涉及预付款的： （应明确预付款

的支付比例和支付条件）

成本补偿： （应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

绩效激励： （应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3.合同履行

（1）起始日期： 2025 年 5 月 29 日，完成日期：2025 年 6 月 27 日。

（2）履约地点： 采购人指定地点（武陟县辖区内）

（3）履约担保：是否收取履约保证金：是 否

收取履约保证金形式： /

收取履约保证金金额： /

履约担保期限： /

（4）分期履行要求： /

（5）风险处置措施和替代方案： /

4.合同验收

（1）验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

验收主体：

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收：是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例： 否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

否

验收组织的其他事项：

（2）履约验收时间：（计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起 日内组织

验收）

（3）履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收： （应明确分期/分项验收的工作安排）

（4）履约验收程序：

（5）履约验收的内容： （应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是

落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况）

（6）履约验收标准：

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

（8）履约验收其他事项： 无（产权过户登记等）

5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾

或歧义，应按以下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其

他文件

6.合同生效

本合同自 双方盖章签字之日起 生效。

7.合同份数

本合同一式 伍 份，甲方执 叁 份，乙方执 贰 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025 年 5 月 28 日

合同订立地点： 武陟县体育运动发展中心

甲方（采购人） 乙方（供应商）

单位名

称（公章

或合同

章）

武陟县体育运动发展中心

单位名称

（公章或合

同章）

河北康奥达体育用品

有限公司

法定代

表人

或其委

托代理

人（签

章）

法定代表人

或其委托代

理人（签章）

拥有者性别 男

住 所
河南省武陟县朝阳一街与

广济路交叉口全民健身馆
住 所

河 北 省 定 州 市 西 城 区

大奇连工业区

联 系

人
联 系 人 杜俊起

联系电

话
联系电话 0312—2362221

通信地

址

河南省武陟县朝阳一街与

广济路交叉口全民健身馆
通信地址

河北省定州市西城区

大奇连工业区

邮政编

码
454950 邮政编码 073000

电子邮

箱
电子邮箱 kangaodaty@126.com

统一社

会信用

代码

12410823MB1H74330R
统一社会信

用代码
91130682755469990D

开户名称
河北康奥达体育用品

有限公司

开户银行 中国银行定州分行

银行账号 100148068382

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

附件：具体标的及其技术要求和商务要求

项目名称：武陟县体育运动发展中心 2025 年采购体育健身设施项目（一包） 项目编号：武财招标采购-2025-4

序号 标的名称 品牌 规格型号 制造企业名称 原产地 数量 单价 总价

1 直埋式篮球架 康奥达
规格：2642×1800×3950（mm）

型号：KAD-GX042

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
20 个 3800 76000

2 室外乒乓球台 康奥达
规格：2740×1576×915（mm）

型号：KAD-GX040

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
10 台 3450 34500

3 上肢牵引器 康奥达
规格：860×820×2450（mm）

型号：KAD-GX020

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 2180 119900

4 棋牌桌 康奥达
规格：1800×1800×700（mm）

型号：KAD-GX039

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 2090 114950

5 上下肢训练器 康奥达
规格：1307×528×1124（mm）

型号：KAD-GX058

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 2230 122650

6 双位太空漫步机 康奥达
规格：2274×565×1260（mm）

型号：KAD-GX014

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 3400 187000

7 双位坐蹬训练器 康奥达
规格：2395×434×1582（mm）

型号：KAD-GX009

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 2900 159500

8 钟摆腰部按摩器 康奥达
规格：1400×973×1210（mm）

型号：KAD-GX098

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 2120 116600

9 骑马机 康奥达
规格：1460×434×1190（mm）

型号：KAD-GX006

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 2260 124300

10 伸腰展背架 康奥达
规格：1242×540×1022（mm）

型号：KAD-GX023

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 1560 85800

11 四位压腿按摩器 康奥达
规格：1475×1475×1185（mm）

型号：KAD-GX034

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 1560 85800

12
坐立式腰背按摩

器
康奥达

规格：1340×820×1436（mm）

型号：KAD-GX004

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 2580 141900

13 腹肌训练器 英派斯
规格：1231×451×593（mm）

型号：LJ5055

青岛英派斯健康科

技股份有限公司

山东省

青岛市
55 个 1500 82500

14 双位太极揉推器 康奥达
规格：1150×1190×1270（mm）

型号：KAD-GX018

河北康奥达体育用

品有限公司

河北省

定州市
55 个 2260 124300

投标总价（大写）：壹佰伍拾柒万伍仟柒佰元整 投标总价（小写）：1575700 元

投标人名称（全称并加盖公章）：河北康奥达体育用品有限公司

	政府采购合同协议书

		2025-05-28T10:58:27+0800
	location
	reason

		2025-05-28T10:58:54+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:28+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:39+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:39+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:39+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:39+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:39+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:39+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:39+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:17:39+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:18:06+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:18:40+0800
	location
	reason